CobpaHue aenyTaToB 1 aAMUHUCTPaLMS BaTbIpeBCKOro cenbCKOro noceneHns baTblpeBcKoro
paioHa Yysauluckor Pecny6nmnku

c. batbipeBo

®oHA Ne 137
Onuce No
NNYHBIX 4eN1 YBOMIEHHbIX Pab0THUKOB



BaTbIpeBCKOe CeNbCKOe MoceneHne YTBEPXOAKO
BaTbIpeBCKOro paioHa Mpeacepatens  NUMKBUAAUMOHHOW — KOMKCCUM
YyBsaLlckoi Pecrny6imku CeNbCKOro
palioHa YyBaLLCKOW
H. I'. Anykos
®oHpg Ne 137
Onucb Ne
NINYHBIX AeN YBONIEHHbIX PabOTHNKOB
3a 2007 - 2022 rr.
No NH- 3aronoBokK fena Kpaiihme  Cpok  Kon-  llpu-
n/n  [eKkc faTbl XpaHe BO me
fena -HAq4  JINC-  vaHue
pena  TOB
1 2 3 4 5 6 7
A
m Asunsosa [vHapa MuHxalneposHa 08.04.2008 50 ner 21
03.07.2008
12 AnaknH AnekcaHgp BaHoBuY 01.01.2006 , 50 net 16
08.11.2007
K3 AHTUMNOB Anekceil HuKonaesmy 11.01.2010 50 ner 8
20.10.2010
5)
4 BackakoBa Onbra BanepbeBHa 20.11.2008 50 net 7
30.03.2009
B
5 BukTopoBa AneHa HukonaesHa 01.09.2008 50net 34
15.10.2010
1/6 Bnagumunpos AnekcaHap BaHosuy 29.05.2019 50 ner 102
26.07.2021
1/7 Bnagumupos Cepreii Hukonaesny 13.10.2016 50 net 25
26.07.2018
8 Bonkos Bnagumup AnekcaHaposuy 01.02.2012 50 netr 70

26.02.2016
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1/22

r
ankuHa AnbbuHa BeHnamMmHOBHa

E

Esrpacosa AnnHa BragvmmposHa

Eroposa puHa inbnHN4YHa

Enuctpatos Muxaun KOpbeBuy

EnuctpaTtosa EneHa HnkonaesHa

EHfeeBa AHTOHMHA ["pUropbeBHa

EHpeeBa AHTOHWMHA ['puropseBHa

EHnnmHa IManmHa HukonaeBHa

E¢pemos [eHuc KOpbesny

7

BaHOB AHZpeit AnekcaHapoBWY

WrHatbeBa MapurHa HuKonaeBHa

Ka3eHoBa CBeT/laHa ANeKCeEBHa

KapykoBa AneHa AHaTONbeBHa

Kosnos Bnagumup Hukonaesmy

02.06.2014
25.06.2018

17.01.2011
14.11.2013

03.01.2006
20.03.2012

01.01.2006
06.08.2007

06.02.2006
10.04.2008

01.01.2006
20.10.2010

05.03.2011
11.10.2013

01.01.2006

01.07.2015

20.08.2007
14.10.2009

04.04.2022
14.09.2022

29.04.2009
20.10.2010

22.11.2016
23.12.2016

21.01.2014
30.12.2022

02.02.2007
08.12.2009

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

137

51

19

17

15

89

25

14

15

203

17
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1/31

Vil

/ 33

/34
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/137

7 38

3
KpacHoB AHaTonmin KoBnesuy

KpacHoB Bnagnmunp Bnagnmmnposuy

Kpbinosa AnvHa HukonaesHa

Kpbinosa AnvHa HukonaesHa

Kyapssues Anekcein ViBaHoBUY

Kygpswos Ceprein Bacunbesuy

INbBoB BuKTOp ropesny

NannnHa Hatanbsa BanepbeBHa

Makos Cepreii Mocugosuy

ManeeBa Hatanba BnagummpoBHa

Mapkosa Jlnnma N'ypbesHa

MartBeeBa Jlapuca I'puropoesHa

MuTuH AHZpeit Onerosuy

Muxainosa AnvHa BanepbeBHa

MowiceeB AHaTonuii ®efopoBny

MowuceeB ropb AHaToNbeBUY

4

' 02.04.2012

13.11.2019

28.08.2008
10.11.2008

25.05.2015
21.08.2018

25.06.2019
30.12.2022

10.10.2016
17.11.2017

01.01.2006
18.10.2010

17.11.2014
13.05.2019

22.02.2007
30.12.2022

)

17.11.2010
11.07.2011

21.05.2019
30.12.2022

01.01.2006
20.03.2012

26.11.2013
14.05.2014

16.05.2011
24.09.2014

08.06.2007
28.10.2008

18.10.2010
08.07.2016

01.09.2014
17.12.2014

|

5

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

19

21

158

26

49

74

46

142

20

10

16

103

25
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1/46
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> 48

49

/ 50

A/51

1/ 52

H

Hwkonaes Bsyecnas BeHMaMnHOBNY

n

MetpsikoBa CeeTnaHa J/1eOHMA0OBHA

MeTpakoBa CeeTnaHa JIeOHNA0BHa

Monskos Masen NeTpoBunY

Monsikos Cepreit HUKoNaeBmy

[MonsikoBa BaneHTHa BacunbeBHa

MopTHOB "'eHHaanin BnaguMmmposuy

MopTHOB lMeTp CepreeBny

Mopsagkos MNeTp KOpbeBny

3

Py6u0B Hnkonaii Bnagummposuy

PymsHLeB AHApein MeponbaoBuy

Caspepos HOpuin Hukonaesmy

Cadgmynosa INynbtusa PuHaToBHa

CelicoynnmH AnekcaHap Onerosuy

01.11.2005
28.12.2007

07.08.2017
17.02.2020

06.04.2020
15.02.2021

11.05.2006
28.01.2007

22.10.2018
14.06.2022

01.01.2006
21.11.2013

12.07.2011
09.06.2012

23.07.2018
29.05.2019

27.01.2016
31.05.2016

09.04.2014
30.05.2014

26.10.2010
18.11.2013

20.05.2021
15.11.2021

23.07.2018
30.12.2022

1o Spau
18.10.2010

31.10.2016

50
net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

15

195

19

150

55

13

20

21

10

46

21

116

46



CenbuoB Bavecnas Banepnesny

CepreeB Ceprein Cepreesny

CopokuH Ceprein Bnagumunposumy

CopokuH Ceprein Bnagnmmnposuny

CypkoB PomaH Cepreesuy

TaseTaMHOB MapaTt SmMunposuy

TazeTanHOB MapaTt dMMpoBnY

\Y

XnebHNKoB KOHCTaHTWH AneKcaHapoBuY

YepHoB AHfpein AnekcaHApoBuY

L

LLIapadyTamHoBa TaTbsiHa HMKonaeBHa

fkoBnes KOpuii BaneHTMHOBKY

AnykoB AnekcaHgp PefopoBuY

Anykos AMuTpurin AnekcaHLpoBuY

01.01.2006
25.05.2009

23.05.2022
19.08.2022

26.05.2011
05.09.2011

02.04.2012
30.12.2022

08.07.2013
17.02.2015

22.11.2021
04.05.2022

O3MJ101"3
"

03.03.2016
13.07.2018'

05.09.2018
11.01.2022

10.11.2020
30.12.2022

20.01.2022
31.03.2022

17.11.2008
10.10.2010

01.08.2009
25.10.2010

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

$04*

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

50 net

37

15

26

12

20

21

98

23

28



AnykoB Hukonali 'eHHaabeBUY 03.08.2016 50 net
30.12.2022

B AaHHbIA pa3gen onucu BHeCeHo 66 (LuecTbaecsT wecTb) gen ¢ Ne 1 no Ne 66.

NaBHbIlA creumanncT-aKkenepT
BaTbIpeBCKOro TeppUTOPUANILHOTO 0TAeNa
YnpaBneHus no 61aroycTpoiicTBY 1 Pa3BUTUIO TePPUTOPWIA

BaTbIPEBCKOr0 MyHULIMNANBHOTO OKpYra
/71 M %23 r.

COI'MACOBAHO
MpoTokon 3K YnpaBneHns no 61aroycTpoicTBy
Y pa3BUTUIO TeppuTOpUiA BaTblpeBCKOro

of (Pl 2003t Ne_

COI'JTIACOBAHO
AMNK WHkynr.->pbl HyBawiunmn

Hdata --/Y

Mpepacepatens .3MNK

239

Kpbinosa



